
l/ll

Statutární město Ostrava

magistrát D 0 d atek

Číslo smlouvy objednatele: 0049/2021/2024/01/4

Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo č. 0049/2021IOIIVZ

Smluvní strany
 

 

 

Statutární město Ostrava PKS stavby a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

zastoupené náměstkem primátora zastoupena Ing. Petrem Pejchalem, předsedou

Ing. Břetislavem Rigrem představenstva a Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem

společnosti

IČO: 008 45 451 IČO: 46980059

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ46980059 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: MONETA Money Bank a.s.

pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 175972792/0600

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

(ELI.

Uvodni ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 0049/2021/OI/VZ, která nabyla

účinnosti dne 26.01.2021 ve znění dodatku č. 1, který nabyl účinnosti dne 19.12.2022, ve znění dodatku

č. 2, který nabyl účinnosti dne 08.02.2023 a ve znění dodatku č. 3, který nabyl účinnosti dne 06.02.2024

(dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Městská nemocnice Ostrava — Modernizace pavilonu E2“

z důvodu vzniklých méně a víceprací během realizace stavby V rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku,

čímž se mění předmět smlouvy a cena díla. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 4, 5, 6

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 4.769.906,57 Kč bez DPH, tj. 1,65 % původní ceny díla

(dle § 222 odst. 4 se jedná o vícepráce ve výši 2.378.544,58 Kč bez DPH, tj. 0,82 % původní ceny díla;

dle §222 odst. 5 se jedná o vícepráce ve výši 574.374,04 Kč bez DPH, tj. 0,20 % původní ceny díla; dle §

222 odst. 6 se jedná o vícepráce ve výši 1.816.987,95 Kč bez DPH, tj. 0,63 % původní ceny díla) a snižuje

o cenu me'něprací ve výši 2.289.414,51 Kč bez DPH, tj. 0,79 % původní ceny díla (dle § 222 odst. 4 se

OSTRAVA!!!
„MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4



2/11

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

jedná o me'něprace ve výši 1443.942,32 Kč bez DPH, tj. 0,50 % původní ceny díla, dle § 222 odst. 6 se

jedná o me'něpráce ve výši 845 472,19 Kč bez DPH, tj. 0,29 % původní ceny díla).

čl.II.

Změny smlouvy

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly reali:ovat vícepráce a nerealizoval práce v rozsahu dle přílohy č. 8 této

smlouvy. “

2. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

„ I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 291 .943.814,29 Kč

DPH 61.308.201,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 353.252.015,29 Kč“

3. Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu

č. 1 tohoto dodatku.

4. Za přílohu č. 7 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 8 — Evidenční listy změny stavby č. 28 - 33, která tvoří

přílohu č. 2 tohoto dodatku.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 03894/RM2226/62 ze dne 09.04.2024.

2. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 0049/2021/OI/VZ ze dne 26.01.2021 ve znění dodatku č. 1, dodatku

č. 2 a dodatku č. 3, jsou tímto dodatkem č. 4 nedotčená, nemění se a zůstávají nadale V platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí smlouvy.

6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či

odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění V

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

9. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

10. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

„MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4 o ST RAVA . . .



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Příloha č. l — Kalkulace nákladů (příloha č. 1 smlouvy o dílo)

Příloha č. 2 — Evidenční listy změny stavby č. 28 — 33 (příloha č. 8 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Ing. Petr Pejchal

náměstek primátora předseda představenstva

na základě plné moci

 

Ing. Jaroslav Kladiva

ředitel společnosti

 
3/1 l „MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4 o ST RAVA . . .



4/11

Statutární město Ostrava

magistrát

Kalkulace nákladů

OBJEDNATEL

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

NÁZEV AKCE

Dodatek

Příloha č. 1 k dodatku č. 0049/2021/2024/01/4

Počet listů: 2

SOUHRNNÝ ROZPOČET- celková rekapitulace investičních nákladů

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA - PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8, OSTRAVA

MN OSTRAVA - MODERNIZACE PAVILONU E2

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

    

část cena bez DPH

5000 VON

VON 4423 350,70

celkem : 4 423 350,70

5001 I. ETAPA

AS Řešení + Stavebně konstrukční část 76 722 065,42

MaR 3 850 962,02

Mediciální plyny 7 196 194,02

Silnoproudá elektrotechnika 18 029 893,28

Elektronické komunikace 8 891 633,07

Zařízení pro vytápění staveb 4 229 098,69

Vzduchotechnika 10 935 550,37

Zdravotně technické instalace 13 795 284,03

celkem : 143 650 680,91

||. ETAPA

AS Řešení + Stavebně konstrukční část 68 067 739,43

MaR 2 183 951,59

Mediciální plyny 9 249 977,14

Silnoproudá elektrotechnika 12 851 559,69

Elektronické komunikace 8 368 784,75

Zařízení pro vytápění staveb 1 372 088,69

Vzduchotechnika 9 268 335,68

Zdravotně technické instalace 8 728 131,87

celkem : 120 090 568,83

5002 I. ETAPA

AS Řešení+ Stavebně konstrukční část 12 309 136,91

Silnoproudá elektrotechnika 182 058,47

Elektronické komunikace 345 056,70

Zařízení pro vytápění staveb 138 058,03

Vzduchotechnika 355 562,16

Zdravotně technické instalace 163 884,32

celkem : 13 493 756,59
 

„MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4 OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát D O datek

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

5003 I. ÉI'APA

As Řešení + Stavebně konstrukční část 7 261 110,25

Silnoprouda’ elektrotechnika 98 289,15

Elektronické komunikace 159 826,62

Zařízení pro vytápění staveb 119 399,93

Zdravotně technické instalace 166 339,25

celkem: 7804965,20

164 949

120 090

4 423

2 480

291 943 814,29

5/1 1 „MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4 OST RAVA . . .



6/11

Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 k dodatku č. 0049/2021/2024/01/4

Počet listů: 6

Evidenční list změny stavby č. 28

 

Ěvidenčni list změny stavby
 

Název a evidenční číslo stavby: Cielo SO/PS/ Číslo změny stavby:

Městská nemocnice Oetrava- Modemlzace pavilonu E2 / čislo změny SC)/PS.

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 I 1 ZL28/II

 Objekt 80.01

  Smluvní strany smlouvy o dílo na realized výše uvedené stavby. uzavřené dne 18.01.2021, Ěaio smlouvy objednatele: 0049!20“1IOIN'Ž

common: Statutární město Ostrava. Prokešovo námestí 1800/8. 729 30 Ostrava, tČO. 00845451

Zhotovltd: PKS STAVBY a.s.. se sídlem Brněnská 126/38. 591 01 Žďk nad SMVOUJČO: 4698W59

 

Gequektant (autorský dohledi: PPS KANIA s.r.o.. se sídlem Nivnická 605110. Mariánske Hory. 709 00 OslravaJCO: 26821940

Technický dozor tantrums (TBS): Js Property, a.s.. se sidiem Chopinova 576/1, Pttvoz 702 00, ičo: 27814742

 

  
 

 

Přílohy: Počet paré: Hilemce :

1] Výkres dokumentace 3 x Objednatel

2) Stavebni denik 1 x TDS

3) Zápis : kommhího dne nebo jiný doklad 1 :! Zhotovitel

4) Wiádieni AD a TDS 1 : Proteinam (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

ekopttuleoe rozpočtu

měnový rozpočet pro posouzeni vioeprací - rozpočet

Popis a zdůvodnění zmeny:

'Em-.

ZL č. 118 :Otopná tělesa v centrálnim schodišti - Dodávka a montáž nových topných těles do centrálního schodiště ve Il etapě.

ZL č.119 : Cialici zóna v Navnlrn vstupu - Odpočet navržené číslici zóny dle PD e uprava povrchu podlahy pro pototenl ětatictho koberce.

ZL č. 125 : Doplnění kabeláže pro nm'mi osvětlení 3.NP Nataša-tí přívodu pro dodatečně doplněné noční osvětlení ve etatíveoh na zflxladé požadavku investora.

ZL č.127 :Dopiněni 2ks kamer a 2ks CODACO vrátnlků. m.č. 301. 1. etapa

21. č. 13B : Dophěnl magnetů. elektromech. zinku a přesun prvků - Doplneni konzole do dveřl D1ts-lI,D130,DB7-il a montáž eiektromechanickěho zámku do

dveří DtčB—II

ZL 6.139 : Podlahy v m.č. E1 .2.06.E23.3.01.E2a.4.03 - Realizace nových podlah v m.č. £12.03. E0a.3.01 a €231.03. Odboura‘ni stávajících podlah a položení

nove sldadby podlahové konstrukce vě. povrchových úprav.

ZL (: 140 : Uzávěry stwpačky ; nouzovými vstupy : Doplnění uzávěru pro stoupačky s nouzovými vstupy včetně napojení na stávající rozvody.

ZL č.141: Karmeli vrchni sestry - E - Doplnění úsuvr' a vypínačů vč. nových jističů nad rámec proteinové dokumentace dle požadavků uživatele.

ZL 6.143 : Prcwizurni přepojení vody — odstávka SmVak »Provizomí bypass ve sklepě na zátiadě požadavku uživatele.

ZL 6.146 : Požárnl konzola - Doplnění path! konzoly do dveří v l etapě. ANP. tho-I.

ZL 6.147 : Doplnění will — m.č. 52.386 — Dopkténi wtii na základě požadavku uživatele. Práca nad rámec PD.

ZL 15.148 :D.026 - dophěni pawn! komolý a elelektromeoh. umo » Dodatečná montáž požárni konzole G460 * eiektromechanlcký zámek. včetně

pi'tatušenstvt

ZL č.149 : Zhotovení odbočky pro vodu 1.PP — Realizace nové odbočky vody v mě 614.5301 na základě požadavku užvatale. Práce nad ranec PD.

Zl. 6.150. Chyba v dodatku č.3 «Novel! chyby. která vznikla při tvorbě dodatku č.3 - Ve zminovům listru č. 19/tl (rozpočet č.oz-zanena posuvných dvei't za

oteviravě) byl proveden výpočet veškerých měněpraci a vicepraci. Součet těchto dvou výpočtů je celková cena změnového listu. V součtu víceprací vznlcle

\ chyba. lednu : mlnueovýoh polozek bylo započtena jak do součtu menepraci, tak l vioepraci. Teto minuaová položky byte tedy započtena dvakrát Tento

zrněnový list narovnava dvojí odpočet položek.

ZL 6.152 : Podomitkove tlačítko na nadevštliky - Doplnění podomítkovýoh tlačítek do centrálního schodiste ve il etape.

nepamatam;

Dodatečně požadavky uživatele MNO a těkatskeho personal MNO pro zkvalitnění funkčnosti dila : zlepšení provozně madam prostor.

 

   moí/ý m na plneni SOD: NIAA vuv

 

 

 

   

   

  Údaie v Kč bez DPH:

Cena mvmovaným malemu “Pym“ ”m Gene ; „ v . ' _ Pmmmm "35m L Cena negated a Vícepraci

řešeného zr. ”a” ZL '“ “““““ teleněho ZL " 7'" '“ řešeného ZL
mně atm ceně stavby

-1 978,76 0,00% 948 355,60 0,3% 946 376,8;

     
  

Vyládřenl - souhlas se změnou:
 

 

  

 

 

  
     

   

    

P ' tnt m‘ hh! I
'

dam; (au ky sou im
denim .“ „!( "MTV—"1 podpis

TDS: souhlasvml
datum 7:91.000] podpis

_ ecxltbeím!

Zi'totovltei. mnm “'“" 4/11024' My:

obrem-: m
 

lí'ento Evident"! list změny stavby ie podtitulem pro uzavřen dodatku ke emiowě o d lo. : ' . .

ve kterém jsou uvedeny všedmy písemnosti a prilohy. které zdůvodňui oprávněnost změnového letu. včetně "Rozpis oceněni změn polotek".

Dodatek

  

Změna stavby (ZBV) - krycí list Cielo paré:     

„MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4 OSTRAVA



7/11 „MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4

Statutární město Ostrava

magistrát D O datek

Evidenční list změny stavby č. 29

 

Evidenční list změny stavby
 

Název a evídenční číslo etavby: Číslo soms / Číslo změny stavby“

Městská nemocníce Ostrava- Modemlzace pavilonu EZ čislo změny SO/PS:

Mm stavebního objehu/provozního aouboru (SO/PS): SO 01 I 1 ZL29/ I I

Objekt 50.01    Smluvní strany smlouvy o dTlo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 18.01.2021. asto smlouvy objednatele: 0049/20'1IOINZ

owns-I: smaltem-' město Ostrava. Pmkewvo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. 160200845451

Zhotovitel: PKS STAVBY a.s.. se sídlem Brněnská 126/38. 591 01 Zdá“ nad SázavouJCO; 46960059

 

0en.projektam (annuity dohlod): PPS KANIA s.r.o.. se sídlem vanícltá 665/10. Mariánske Hory. 709 00 OstravaJCO: 26821940

Technický dozor stavebníka (TBS): JS Property. a.s., se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz 702 00. IČO: 27814742

 

Pl'llohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres dokunemece 3 x Objednatel

2) Stavebni deník 1 x TDS

3) Zápls z kontrottlho dne nebo jiný doklad 1 x mtm/Nel

4) Vyjádření AD a TDS 1 x Projektem (autorský dozor)

5) Folodokumtace

B] Rekapitulace rozpočtu

měnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet    
Popis a zdůvodnění změny:

Emis.

ZL č. 34 :Sprchwé zástěny titapa-v reakci na požadavky uživatele na zlepšení vyuzltelnosu hygienického zalomí byty sprchové kouty vybaveny sprcrtovými

zášténaml jako náhradou za původnl sprdtové závěsy.

ZL 6.7:2 Sprchové zástěny 2 Etapa-Vreakcl ne * * * “" ‘ ' ne ' ,' 'tr,= " ' 'L ' ' ' “L them! byly sprchovékoulyvybevenysprcllovýml

zástěnami jako nitredou a původni sprchová závěsy. Rozpočet obsahuje úpravu původně navržených sprchových závěsů a tyčí prostřednictvím odpočtu a

pfidémi nových sprchových zástěn.

ZL č.130 : E1488 záměna ze SDK příčku - Posun pl'lolry kvůli zvětšení užitné plochy v m.č. 52.488.

Zl. 6.153 :SDK kasllíky v 1.PP — Realizace SDK kastliku včetně dodávky a montáže dveří pro přípojku vody v 1.PP v m.č.E2.039.

ZL č. 154 1 Nová stoupablce vody-Během výstavby pllšel uživatel s požadavkem na rozšíření preci nad rámec projektové dokumentace o výměnu jedné

vodovodní sloupečky z 1PP do 4NP včetně připojení odboček do objektu E1. Práce nhmovety botncl prece. demontáž Majícich etoupaček : výměnu ze

nová včetně opětovného zazdéní a povrdtovýoh úprav.

Zl. č.156 :Pl'epojoní okruhů MOO-DO. ZNPANP-Dodévka a mentů zásuvek DO 230VI16A včetně ůpruvy rozveděčů a revizní zprévy v 2NP a 4MP,

ZL č. 157 :Úprava stávající instalace v objekte E+G— Během reallzace prací na objektu E66 přišel uživatel : dodatečným požadavkem. který překračoval

rozsah projektová dokumentace. týkající se úpravy stávající kabeláže. Zástupce uzivatele pledložll konkrétní požadavky na doplnění datovým zásuvek a

ínstalečnleh krabic včetně “helm. Na základě těchto pot-6m byly práce oceněny e realizovány.

ZLčJGO: Přípravy prointerler-Vprůběí'tu montážeinteriémvznitlze stranyuiivateíe * * ‘ * ,'r * * ' na‘ " “* '“, pro “ * '“ to 4 „“ tí

obkladu za kuchyňskou llnkou v prvním podzemním podlaží.

ZL č.161 : Nátěr na schodtitl- Pro lepší omyvatelnost e údržbu vzešel poho-vek od MNO k úpravě povrchu stěn ne centre-tim schodišti ve ll etapě, Vybrane

plochy byly opatřeny akrylátovým omyvetelným nátěrem.

ZL č_167 : 2x Iokaní server COOACO- Doplnění napájecích zdrojů (lokálních serverů) pro signalizaci umre—padem.

ZL č.168 : Zroedla $0.01 a E+G . nétěr-Dophění lrc-del do objektu E+G. m.č. 5-09 a E40 a nátěr etěvejíclch rozvaděčů v objektu $0.01. ll etape.

Zl. č.169 : Boltem relllzace preci na obiektu EzG uživatel pr'tšel : dodatečným požadavkem na dophění prvků PZTSIEKV : propojením m EPS a doplněním

koppletu.

Dodatečné požadavky uživatele MNO a lékařského personálu MNO pro zkvalitnění funkčností díle a zlepšení provozně technických prostor,

časový vliv na mini SoD: NEMA VLIV

 

 

 

 

 

 

 

    Údaje v Kč bez DPH:

. . Pruner-tum pod'fi . Procentuální pod?
Gena navrhovanydt Meněpracl M énbpri ol a k celkové Gene nevrhovanym Vlcepreol Vloopracl ZL k oak ové Cena Méněpreoí a Víoepracl

řešeného ZL cené stavby řešeného ZL cené mm řešeného ZL

" -77 512.93 43.03% 1 224 891,75 0,42% 1 147 378,82

      ádlenl - souhlas se změnou:   
  
  

  

  
   

 

  
   

 

   
 

   
 

Projektant (autorský souhlasím I mé _

dohlodjz W I no -' 'a . I“) u...

souhlasím! _

TDS: ' jméno datum [ 9.10917 pode

. souhlasím!
Zhotovttet: I . jméno datum a z, [of], podpis

Objednatel' ”um?“ jméno datum Z4 'Zďóé

 

  

  

Tento Evidenční ist změny stat/cy je pomstu pro mvreni dodatku ke smlouvě o dílo Nedlmu soucástí Evldenbntho listu zmeny stavby je Pfetle roman_-

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového Ilstu včetně "Rozpis ocenění změn položek?

Změna stem (ZBV) - krycí ust Císlo paré:

     

OSTRAVA



8/11

Statutární město Ostrava

magistrát

Evidenční list změny stavby č. 30

Dodatek

 

Evidenční list změny stavby
 

Názov a evidenční čislo stavby: Clslo SOIPS/ Císlo změny stavby:

Městská nemocnice Ostrava- Modernizace pavilonu E2 Íčísío změny SOIPS:

Mam stavebního objekuilprovoznihc souboru (SO/PS): SO 01 I 1 ZL30/Il

Objekt 30.01   
 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realized výše uvedené stavby. uzavřené dne 18.01.2021. číslo smíowy objednatele: 0049/2021i0iN2

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, reo; 00845451

Zhotwlnl: PKS STAVBY a.s., se sídlem Bměnská 126138. 591 01 Zdá nad saavouJČO: 48980059

 

6.11.9ij (autorský domu): PPS KANIA s.r.o.. se sídlem Nivnická 665/10. Matiánske Hory. 709 00 Ostrov/“CO: 26821940

 

Todmtsky dozor stavebníka (TBS): JS Property, a.s.. se sídlem Chopinova 576/1. Pfiv i: 702 00. ICO: 27814742

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres dokumentace 3 x Obiodmtoi

2) Stavební deník 1 x TDS

3) Zápis : kontrotniho dne nebo jiný doklad 1 :( Zhotovitel

4) Vyjá'lfení AD a TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Fotodokunomace

6 Rekapitulace rozpočtu

měnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

21.1ij

Zl. č. 100 :Potrubi pro topení 1NP do 1PP. agent stávající tělesa Nai-vazeni stávajícího topení novym potrubím od tPP do tNP kvii špatnému stavu

stávajícího potnbi- potrubí postižené korozi. Existqici rozvody ÚT byly vyměněny včetně nekterých radiátorů. Stávající stav potrubí topení nebylo možné

předvídat. protože se jednalo o skryté prvky ve stěnách

ZL 6.113 : Dkatační lišty u PVC podlah,:íNP — Ve 3NP na II etapě byly doplněny systémové dilatační my pro napojeni povtaková krytiny v prasklých místech

samonivolační hmoty.

ZL č.120 : Narovntii tiouštek omítek- Rozpočet zahrnuje odečet neuskutečnbných prací pro vnltihi povrchové úpravy a vyrovnáni hrubek omítek podle

skutečné spotřebovaného inatoriáiu. Přesná spotřeba omítek nebyla možná předvídat. dokud nanny odstraněny stávající omítky. na základě kterých bylo

ziiitěna rovnost stávajících sten.

Zi.. c 121: Doplnění elektroinstalace 1 .NP Gastro- Po demontáží stávajícího stropu a prozkoumal stavu stavajici kabetéžíe a propojení bylo zjištěno že

' ; ' * '“ je v nom“ stovu a není vhodná pro dodatečná použití u nových prvků elektroinstalaci do projektové dokumentace. 

Zl. č 123 :Uprava přivod'u pro MaR.1.PP- Doplneni přívodu pro rozvaděč MaR v m. č E2. 049. U nerealizovaných praci a dodavek které kolídovaly s reallzacl

* .o prolektu tepelného hospodářství (zadavatel MNO) bylo nutné doplnit rozvaděč DTUta ke kterému bylo nutné doplnit přívody ciektrolnstliací.

ZL č. 136 : Nsdspotřeba stélek ve druhé polovině 2.NP. ruční stěrkování. sešívanl přechodů o diletací- Na základě rozhodnul ponedrat stávající podlahy ve

 

ZL 6.159 :Stoupačky E+G - Podle projektové dokumentace měla být v místnosti E-07 odstraněna jedna stávající příčka za účelem zvetseni uiltne plochy

kanonie. Po odstranění této příčky bylo zílstčno následující: příčka byte zdvojená. Mezi příčkamí se nacházely stávající rozvody 211. které bylo nutno

přesunout tak, aby nebráriy využití užitné plochy.

ZL č. 164 :pieíoženi odkalovacích ventilů, výměna hlavniho uzávěru- Po zrealizování kanalizační stoupačky bylo zjištěno násiedulíci: za novou kwalízačni

stoupačkou se nacházely stávsílci odkalovací ventily které bylo nutné : hlediska dostupnosti přeložit na dostupné místo pro pracovníky MNO.

ZL 6.165 : Čerpadla - V dodatku 6,1 v rámci měnového listu odpočtu topol-tého hospodářství pro I etapu bylo odečteno 5ks čerpadel. Jednalo se o

norealtriované práce it dodávky. které kolídovsly s realizací semoetutrietio projektu tepelného hospodďstvi (zadavatel MNO). Tato čerpadla se nůadně použila

ve i| etape we původní proiektove dokumentace.

ZL č.166 * E+G stěrky Projektová dokumentace a výkaz výměr v “: “ EoG př ‘r ‘ " =2! .," ' ' 3mm ' * ' stěrky po odbourání stivající krytiny

podlahy. Po odbourání stávající krytiny bylo zjištěno, to spotřeba samoniveiační stěrky bude v tloušťce od 12 do 15mm. Na zadané této skutečnosti se

zrealizoval odpočet původních 3mm a případe! tloušťky dle skutečne potřeby. Skutečnou spotřebu nebylo možné předem předvídat až dokud neproběhly

bouraci price samotná podlahy.

 

2NP a následného trezování horní čšati epoxidové stěrky vznikly zjevné nerovností. které bylo nutno vyrovnat pomocí samonlveiačnl stěrky na ploše 430,00 m2.

 

Odůvodnění změny :

Během realizace výstavby a postupnému odkrývání skrytých konstrukci se objevily kolizní situoos. které nebylo možné předvldot pli projektování dokumentace.

protože se iednaio o skryte konstmkce.

 

 

 

 
 

 

        
 

 

   

 

 

  

časový viiv m pinsoi Sou: “EMA VLIV

Údaje v Kč bez DPH;

. . . . Procentuátni pod“ . . Primer-mm
Gena nwmgzgzhzťenepraci Méněpracl ZL k celtrwé Cena mgxrfžťmmad Vicepracl ZL k cenové Cena Mé::r:g:z\:-lmpmci

ceně—stavby w

-845 472,19 -0,29'/o 1 816 987,95 0.63% 971 515.76

'1 - sou se 2 nou:

(masky souhlasim! . „ . ,

dohled : mesomusim ""*"“ u w. „ , „

_ souhlasím! .

TDS. . jmeno datum 2 (4 _ ŽOW podpis

_ souhlasím! .

Zhotovitel. I "i“ Imam datum 2_ 17,2 92 podpis

souhlasim) .
Objednatel: W jmeno _ datum Z, % Šý 2 podpis

   

  Tento Evide n list zm y stavby je podkladem pro u . : dodatku ke smlouvě o dílo. Nedihou součastí Evidenčního listu zmeny stnvby io 'P „„

ve kterem jsou uvedeny vsechny písemností . přílohy. které zdůvodňují oprávněnost měnového Iistu. včetně “Rozpis oceněni změn položek'.

  

  

  

    
    

  

    

 

Změna stavby (ZSV) - krycí list Čislo paré:   
 

„MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4 OSTRAVA



9/11

Statutární město Ostrava

magistrát

Evidenční list změny stavby č. 31

Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

 
  

Název a evidenční číslo stavby: islo SOIPS Í Číslo změny stavby:

Městská nemocnice Ostrava- Modernizace pavilonu E2 / císlo změny SO/PS'

Název stavebního obiektulprovomlho souboru (SO/PS): SO 01 I 1 ZL31 I "

Obhkí 80.01

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 16.01.2021. číslo smlouvy obíednatele: 0049120 1/0WZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, 10000845451

Emmet: PKS STAVBY a.s.. se sídlem Brněnská 126138. 591 01 Žďár nad Sázavou.!CO: 46080059

 

Gen.me (autoraký dohled): PPS KANIA s.r.o., se sidlem Nivnlcka 665/10, Marianske Hory, 709 00 Ostrava,!ň 26821940

Technloký dozor stavebního (TDB): J8 Property, a.s.. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz 702 00. IČO; 27814742

 

Přílohy Počet paré: Prííemoe :

1) Výkres dokumentem 3 : Objednatel

2) Stavební deník 1 x TDS

3) Zápis z kontrolního dne nebo jiný doklad 1 x Zlmtoviíel

4) Vyledi'ení AD e TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

6 kapflulace rozpočtu

nový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet    
 

Popis a zdůvodnénl změny:

m

ZL č. 71 :Vontily na napojení stávajícím rozvodů vody sklep Nesoulad navrhovaného a skmečneho množství propojit sloupeček vody : 1PP do 1NP. Rozpočet

Mi doplněni skutečného množstvl ventilů vč. prací.

ZL č.115 : Doplnění servopohonů na přetlaková klapky-Doplneni chybějících servopohonu na „* ' ' * klapky. Sa. , * .y nebyly

výkazu výměr.

ZL 6.122 : Doplnění přívodu pro VZT 1 .NP-o — Zařízení vzduchotechniky P22.1NP-C. Pfivody pro ventilator a PSU. Nebylo swéastí PD.

ZL 5126 : Doplnění přívodu pro ohřívač VZT 3.NP- Doplnění přívodu pro ohřívač vzduchotechriky ve SNP v m.č. E2.346.Neobsáiněle v projektové

*dokunenlad.

ZL (3.128 :Doplněni elektro pro VZT Střed'ía, AHU Kit- Doplnění ovládáni technologie vzduchotechniky na střeše pro zařízení P20 a dotažení přívodu pro

napájení regulačního prvku sloužícího přeregilací ledrnologie chlumní na střeše.

ZL č.129 : Detail okna JIP dopoíeni & orožkovůtí hiníkových dveří a oken 3NP » Reallzaoe detelů kolem hliníkových oken a dveří ze systémových profilů a

ohled ně zaplavení.

Zl. č.. 132 : Řízení ei. ohřívače VZT č, 4 ve SNP » Dodávka a montáž řízení elektrického ohřívače vzduchotechniky č.4 va SNP.

ZL cm :Narovnaní dlažby pro sokl- Narovnání skutečné spotřeby soklu oproti původnímu výkazu výměr, Skutečná spotřeba převyšovala předpokládanou

spotřebu.

ZL č. 142 :Bezpečnoani zábrana na okně u centrálního schodiště - Doplnění přídavná konstrukce bránící proti vypadnutí u okna kvíli mala vy'šoe stávajícím

parapetu.

ZL č.145 : Změna dver'í na iednokřidlovo D99—Il- Necoulad :kulečneho a navrhovaného stavu kdy stávající dispozice dtodby nebyla v souladu s dispozicí dle

projektové dokunentaoe. Práce obsahuji úpravu už vyrobených dveíi dle výrobní dokumentace na rozměr vyhovující dané dispozicí.

ZL 6.163 : Okapový žlab střecha—Na střeše 30.01 . ll etapa vzniká detail napojeni slávajíoí asfaltové krytiny a nově PVC-P fólie. Pro zabránění sléká'lí vody z

asfaltového pásu na PVO? foil byla doplněna dodatečná dodávka | montáž střešního luau. díky které voda tekoucí : asfaltového pásu nepíiíde do kontaktu s

PVC-P fólií.

ZL č. 170 :Demontaž prvků EPS. čtečka & LED pasky - Demontáž stavajicich EPS tlačítek a čidel. momet čtečky ke dveřím 097-11 a dophění oknliů pro

osvěííenl LED v l a II etapě.

_ g
, vexit“ : '

 ; I' | . . . _

[Nesoulad navrhovaného stavu v projektové dokumentace a skutečného stavu.

| čaaovyvlvnaplnůnísw: nenavuv

 
 

 

 

 

 

  

 

   
 

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální „Elli Proosntuilnl a“ . .
Cena navrhovaným Moněprací Móněpraci ZL k celkové Cena navrhovaných Vloepraol \lloepracl 2. !: octové Cena Ménepraoí a Vícepracl

reseneho ZL cane “My řešeného Zl. ceně slam neseného ZL

0,00 0,00% 574 374,04 0,20% 574 374,04

V adrení - souhlas se změnou:

sou ? sim

_meouliaslrn

souldasírn/ _ .
ne . l I |meno

Zhotovitel: souhlasím! jméno

_ soulhsím I

Oblodnatoí. mm.

ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku e smlouvě o d ., Ned Inou souč „

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti : přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis oceněni změn položek'i

  

 

jméno

jmeno

      

  

   

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

   
 

„MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4 OSTRAVA



10/11

Statutární město Ostrava

magistrát

Evidenční list změny stavby č. 32

Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenčnl čislo stavby. Člslo SOIPS Í Číslo změny stavby:

Městská nemocnice Ostrava- Modernizace pavilonu E2 Icislo změny SO/PS,

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): so 01 I 1 ZL32/ll

0mm 30.01

  
 Smluvní strany smlouvy o dtto na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 18.01.2021, aslo smlouvy objednatele: DO49I202VOWZ

Objednovotel: Statutárnl město Ostrava. Prokešovo námestí 1803/8, 729 30 Ostrava. ICO: 00845451

 

 

Zhotovitel: PKS STAVBY as.. se státem Bmenska 126138, 591 01 Žďár nad SázavouJCO: 46980069

Gonprojeknnt (autorský dohlodl: PPS KANlA s.r.o.. se sldlem Nivnicka 685/10. Mnrlánske Hory. 709 00 OstravaJČo: 26821940

Tocbnlcký donor “.th (TDS): J8 Prapor-ty. a.s.. se stolem Chopinova 576/1, Pflvoz 702 00. IČO: 27814742

Přílohy: Počet pare: Pl'llemoe :

1) Výkres dokumentaoe
3 :( Obiednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

a) Zápis : kontrolního dno nebo jiný doklad
1 x nominal

4) Vyjadrenl AD & TDS
1 x Propktmt (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

6 Rekapitulace rozpočtu

měnový rozpočet pro posouzeni vioopraol - rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:

Lows—3

Zl. 15. 40 :Odpočtový změnový list - Odpočet nerearmovaných prací : oddílů komunikaoe, zanečnlcke konstrukce, podlahy a podlahové konstrukce. bound

prace, leplne izolace, tesařská konstnkoe. klernpll'ske konstrukce a dokoncovacl prace, Všechny odpoety neovlvnovaly jak kvalltu tak provozuschopnost

samotného díla,

W

Odpočet neroaliny'ch praci z původnlho výkazu výměr. které v rand výstavby nebyly realizovány za účelem úspory a nebo případně záměny vhodnélšl

alternativy.

  
 

 

 

 

 

 

 

   
časový vllv na plnění $00: I!!!“ VUV

. Údaje v Kc nez DPH:

. Prooenlualním . . Fromm

I cena "Texxxmmc' Ménépracl ZL k oekove cm' "";Éfzť'wm' Víospraoi ZL k celkové se"“ Meggxšfmd

cené stavby acne stav-by

-1 159 201,97 -0,40% 26 773,55 0,01% -1 132 428.42     
 

 

  

 

  

 

  

 

  
Vyjádření - souhlas se změnou:

 
 

    

   
  

 

 

 

TDS: ”whim": jméno datum 2.11.1009) podpis

Zhotovitel: ””h'a’lim’ datum 76: (054 podpis

Oblednatol: m jméno datum ! 4_ 4,9! ? podpis

  
 

fiento Ěvidenčnl list změny stavby je podkladem pro uzavfenl dodatku ke smlouvě o dllo. Nedílnou součásti Evldenůnlho listu měny stavby 'Pmmod

dokladů“ ve kterém jsou uvedeny vSedmy plsemnosli a prilohy, které můvodflqt oprávněnost změnového listu, včetně “Rozpis oceneni zmen polozek".

 Zmena stavby (ZBV) - krycí Isl lam pm:   
 

OSTRAVA„MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4



11/11

Statutární město Ostrava

magistrát

Evidenční list změny stavby č. 33

Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SOIPS I Čislo změny stavův:

Městská nemocnice Ostrava- Modernizace pavilonu E2 /čisio změny SOíPS

Název stavebního objeklwpfovomího souboru (SO/PS): so 01 I 1 ZL33/ll

onion 80.01

 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby. unvíoné dne 18.01.2021. čislo smlouvy objednania: 0049/2021IOINZ

Objednavnel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zluotovllel: PKS STAVBY 9.5.. se sídlem Brněnské 128/38. 591 01 Zdá: nad SázavouJČO. 46980059

 

Gemprojemm (omocslrý denied): PPS KAMIL s.r.o.. se sídlem Nivnícká 665/10. Manaslu Holy, 109 00 OslravaíČO: 26821940

Technický dozor stavebníka ('I'DS): JS Propony. a.s.. se sídlem Chopinova 576/1. Přívoz 702 00. IČO: 27814742

 

Přílohy: Pom paré: Příjemce :

1) Výkres dokumamaoo 3 x Objednatel

2) Stavební denik 1 x TDS

3) Zápis : konímlnlho dne nebo jiný doklad 1 x Zholovítel

4) Vyjádl'eni AD & TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

6 Rekapitulace modelu

měnový rozpočet pro posouzení viwprací — rozpočel   
 

Popis a zdůvodnění změny:

em

ZL c. 162 zanéna oemfiow za anhydrll 4.NP - Záměna podahového polém na bázi cementu ve 4NP za anhydntovou podlahu.

 

Finanční úspora na základě výměny materiálu splňujíclno požadovaná parametry pro podlahové konstrukce.

 

časový m no pineal SOD: "Fiu vuv
 

 

 
  

      
 

 

  

  

  

  

, souhlasim ! . .

Ohlednutí: II I datum ZL, 2921, podps

Tento Evidonční list změny stavby je podkladech pro uzavlbnl dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou so

ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnou změnového listu. vůelné "Rozvh ocenění změn poiožek'.

  

  

   

      

    

  

  
   

Údaje v Kč bez DPH:

| . F5 3' a | um W“
Cona navrhovonych Méněpraci Mé maxilla"; celkl ové Cm navrhovaných Víceuocl w::rozgln k celkové Cena Méněpraci e Víoepraci

řešeného ZL řešeného ZL řešeného Zl.
ceně stavby a stavby

-205 248.66 -0.07% 178 523.68 0.06% -26 724,98

Vyjádření- souhlas se změnou:

P hl I . .

35:3“ I‘m (““ka _ sou aisllrn‘ jméno datum . % r; 14 podpis

h I .TDS: sou iasim
datum t9. m„ podm

. hle I .Zholovrtoi: sou sim
datum Ž L, 20! 4 podpis

  

  

   

 

Změna tlavby (28V) . luyoi ist Číslo pane:   
 

„MNO — Modernizace pavilonu E2“ — dodatek č. 4 OSTRAVA


